
{3

TÍTULO DA
MÀTERIÁ: AVISO DE LICITAÇÃO

VEICULAR DIAI 24/09/2021
JORNAIS:

FATTJRÁR PELA
SECRET.{RIÂ: SECR.ETARIA DE GESTÃO DE ÍNFRAESTRUTURÁ

Crateus - 23 de Setembro d§ 2021,

DE: Prefeimra Municipal de CIUTEÚS TI
PARÂ: ESCRITA \1.3
SOLICITANTE: SECRETÂRIA DE GESTÀO DE INFRÁ€STRUTIIR A

PR.EFEITIJRÂ MUNICIPAL DE CRÀTE
aylso DE LtclTAÇAo

TOMÁDA DE PREÇOS N. 006/202r-SEINFRA

O Prcsidente da Comissâo de Licitaçâo do Município de Crateú6, comunica aos inrcressados
que no próximo dia t3 de Outubro de 202f, às 10h00, estará abrindo licitaçào ra
T99_tid"9" IgM4DA DE PREÇos N" 006/2021-SEINTRA, cujo objeto é a
CONTRÂTAÇÁO DE EMPRf,SA PÁRA PRISTAÇÃO I'E SERI'IÇOS DE PAYIMENTÂÇÃO
ASFITTICA EM DTwRsAs RUA§ DA SEDE Do MUNICÍPIo DE cR^TÉUs.cE. o edihl
conrpleto esrará a disposiçào dos ifltercssados nos dias úrcis após estâ publicaçâo no horário
de 0th00 às 12h00, no endeÍeço da Prefeírura a Av. Edilbefio Frota u" 1.821 - Bairro -
Planalto - Crareús - Ce , ro sile; . CRATEúS-CE. 23
de Seteinbro dç 2021 , Anioaio Femandês Alves Junior - Presidente da CPL,

t(

DOE / O POVO/DOU

Autorizamos a publicação da matéf,ia acima lisuda no día e jomais especiÍicado§.

VERDE



TP406/202í -SEtNFRt/2e
1

srTuaçÃo

Tomâda de prêços DATA 13110t2021

TIPO HORA 10r0O

AVrSO DE LtCTTAÇÃO

LOCÂL DA L|C|TAÇÃO
SALA DE SESSOES DA CPL CRATEUS/CE

AV EDILBERTO FROTA , 182i , pLAttALTO - CEp:63700000 - CFIATEUSTCE

OBJETO DA UCITAçÃO
9O!r!4I4Ç4,9 DE EMPRESA PARA PRESTAçÃo DE SEitvtÇos DE pAvtMENrAÇÃo ASFÁLICA
EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNIC|PIO DE CRATÉUSCÉ

Data .la publicação dqs) aviso dê citaçáo: 2qO9/2021

ATESTADO DE PUBLICAçÃO. AVISO DE LICITAçÃO

Cêrtifico paÍa devidos fins ê direitos de prova que o(a) aviso de licitaÉo do(a) Tomeda dê
preços - TP{06/2021-SElNFRA2021 êstá pubticado(ê) no seguinlê enderêço etekônico abarxo:

www craleus ce gov b/licitacaotista php?id=.197

Crateú§/Ce. 24 de Selembro de 2021

PÍêfeitura Íttunicipal de Crateús
Ruâ Galeria Gentil Cardoso, 20 - CentÍo - CEP: 63700400 - Crateús\CE

CNPJ: 07 982.036/0001{7 - Íel: (88)3692-33'15 - Sitê: w\ 
^v 

cÍateus.cê gov br

Antonlo Fêmandos Alves Junior
presidenle dê Comissáo Peímanente de LicitaÉo

PrefeltuÍa iiunlclpal de CÍateús
Rua G.k iâ Geniil Câftheo,20 , Cêniro - CEP:637OGOix) - CÍârsi§\CE

CNPJ: 07 982.036rc001€7 - T€t: (88)3692-3!t5 - Srê:ww cÍale6 @.sov br

ffi d.rÉ6_é eof,ffiêâoH. pirp?id-te7

E

lt

Páelna(s) 1 dê I

NÚMERo

MODALIDÂDE



DLíflo oFICL,TL DÂ uNúo. s.ç." !
PÂIfEITUR^ MI]NICIPAT Of (ÁTUI{OA

h@ or./ErrÍD.ol, d.dle ô 
'ffilJ(ll,e D d.ú.d. iodú d. E# i! o3o/2o lrl?r, .il. ótE é. 16 . ib

xq.r tdiPlê cúe tun.riEí& q* !r 65, 
', 

... . -rr. . a ! ô
ffi ,iiq ô b lúd í.6&r'qr.!5 rlEcÉ ldri,É
ót ra (!fu{ diô úr. lÂD, o Efll.Er! : .lc trlodtud.
@üfr . .r{i e rüô 6! ! qdír4.r ,-. n-E :d4!éô
lÉ ag,.àlÁ.r tk.ÉL rnldE d ,m ft õ r3 aDól5
I'E!D'r, tu.Hr.6 É.tr r.Étut,trÊEE
l'hdà Êr @ró, ú .á Ê ún4ã Ftu bÀ ft.nd. o !rr.í
abq do cfu s n. ô qd.í d. É .'.s,e. lqM. dqd.. cro

.qdrtuL ,!gú,koe
aôl d. Rs s o1.e (.urnitu. iEl* . m ní, do. Ilfr. dcL Eh.
ffi! [MtfuL ô..e.m iEl d,Íhlr,tÊô, (FG*Dd.un
5údô ô ryúíútifr a,at I&áE úrrt .r.@. aft F .*t ô
*.Úe@furú@
5rÉ4ô.q&.Ê...oía à f,âü ! !rio&. D- É L í,ó:.6ÉEld-,err..cDê!Úe.fu b iÉrrq tu
hn!'ú3Í.ddGi..fu ú'ú.iú E ffidthd.

PiCFÉITUÂA MUMOPAI. IX ITA'I
m*rddo

Àn6jomE.Ed.I6dlc.'ÊFt.21'ú,6,í'
ft]tu: cdh:íro d. PM ruís F cd6ro e .6krdc
,ÚerNE.dqbeful..

PiEFEÍrUi MUN|OP t Ot CnÀaú§
r,üo c 64to

16r.§ r r{r@ F./&$.rnÂ
o ft..rd.tu ô csrlJ. i,. 6é. ô iârr.í.lc d. o*lE õúla

d. oÀrD ô r@! b rdr, á,r ú{xh
!ôdô E ,sdJd& rd'Éó ô Àw F 6/r0}türi .* qó a .
@ü-co * @ É Ééo ê Éí16 & E*Hr{. rtro a dEE
ú ô r.. ô f,,iá. ô cdrÉ o ü @idê et r ú.r.*|. ôrlÉ c ô úr !É.6 pül!É E b,t a.6 | rã! b ã!a.,q ô
ntue-hr^éffirr4/

ffieddtu! ddr.o'EEfr. cEa,iú*,edhc.ú6&rr-ú
&a!.rlÔGt{.éá@'l@

E'tllt d. !ôd. r.d4r e ,i&. (rd. raq F É &ffi, 9r, (.@, ntF.or'cE,

mg'd.@&dãúÀ,.jç&l
rE!..a/@, r! - ebírà! d. er

d..ú.,Ôh{5

E [ úr(brraLErtu,úlrr
Ô,e r4h & E Í.r ,r. rúr. mr 6-é0 ô ltÉq & @ED

ôL,]Etd.oEltúÊ..rü.ô*ffi. ô ÊdEd. .J5 ô h''idri. ô rBt ..<
^àúit[r,üPlàrnúEd6 qE Ebr rdrc. E

d. h.!rrrbÉ.: .ú o7.ro.roal, t o3:!o h\ Àde dn plEEr 07.10 hzt aqúúui6ldlóü.}!'Éú
FrrÉ, s ffi 6 ín-: flE e.!i nriô4.É.s.',

i.Ér.ír!-hikúà&r
od.l&ôhF5

tdEEÉ@ÉrÚ1.,À
o hir4r! ô ( ,.<, rY:r' & s 6úr& Éffi 4 rrec.

l,ríôroseffi.65dç&
r'Eô4àEcFE!G,,,|.r*ÊhbrdàAnoÔÚil.fulJàíDô
10r, à rd\ dF ôtn a . c'ti:r- d. -gI dor. F. ÉF:d. e
gaúr6 ttu E mEtü c. EtdMiÊdé
d. -vir Êb . aãúir ü aÊF d. pí.ídrm ô Gdrl./a o Ernid! tuiqr
r.dd c .d*,ir. m 9r. hn /I1@C..Eat*i./kre1/ «dar &
o.IrÉ I E s:à à dú c. udbí.o, be.r o .EÍr ô kh, ír{.. 6@
e,i4ÉlEí.Ôo.àrui

PiEÍEÍ'URA MI]NIOPAI DE ]AGUAiIôAiA

rasJú.!. E lr[u,.ra
TOTTDT * iGçÍÉ E Y TTÚ,II}D

dr 6ú/ú!.9?e5rlrdE ú @r: rr(El@r I

!.dffi',..bdfudre1

PR€FEÍIUiA MUN|oPAI OE JUA2EIiO DO I{OiTE

.86 E uoüaro
dn*lErF&1!ar

!dúç5d.rldEdo

Í ú82r d4. oàÉ. r qããCo omiÉ&á!'dÚi.F!.Io4!.lhú&í.-.q*behój:t,lfu

e.dF & rit.bé.. ÉÉ
d. àídE Eir4J. tu r *4

.!r(!ilE. F &r,Ú5,r
§<Éú ÉâEFr 4 rircc à rlErE ôlí*,h!ül€

o d eros r a* oqío . I @c.4sv(É 4 4'úú F. . .rod. Ê dá d. iúr.é. 4 ,Jàer&. *s
ôr.d.hr4de.ÊEEffi&@r!r!d&6r-4ôàr.*do.&

/dE ô kÉ/..i r! - ú.í!ro ô ú,r

eãl{'a&'.bÜ.&l@!

PiEÍEM,,RA MI'IiIOPAI DT ICó
rlo E Eralo

^ôl.b.hUdEíaàdildphikc+dríb d6 rrrn..*+ . I4o E n i.Àd.d. id. €t*ürô oTrrar ,
xD, 

'b 
ao ffi Êr Ér b, olo !qô a . rÉú6E Dt É&6 pM ÂmÀs

r ÂoínN rõJEça.s r. r.4nu
*dtu ú ab. r F-lçÊr E {m E.ôrE h. Ee ! dô

ô d. ra/E/rút 1 ín & íãúú
Ô FeÉ. úúh d. Õ d/,ô/Drj !,ü-ú..r!.ffi ô.É:

qrl ! .!dr, Eãtr4 ró<!, d5 o,s &[, ú Frô ur6E tll| r.Drasa ! É dEw.@áIú,n
6 í€, B a. Éir! ô u.

'l!d.PREfIÍTUiA MiIXIOPA! DE IPU

rn lo BnturrEnor

o k{d! ô rr.nrú. xhrd9âl dc r*(Í Ú[ ,úur.. rrr qhdfliro

ollDlÉfut.s"hFÓm:dI&í.odIdF4trtwhádI

rÊim4 rÉ Fla rrúÉ& d& ôie4 :o!a6, m%Eü.dnr4r, h ry: É rec. ô r rdÊ!. E cjbr. rãr d.ir,di.4 : e E E [trr.& lqu E o.. o? oÊ dne * Ú,L &
úú6-.rLàh'r4.ú&

ôà!..oo.r,fu.níoFl.6í
ro!2qa@. !6, d rt/6/rá1. 'Â reÉ eqh. o.ododú@.&
D* ffi eru, edriafr . ã.!ixa. r.rhr e4 rq.( ô

(*



oFrcrAL Do ESTADO lSÉRIEI lANO)(nN.2tg IFORTALFZA,24DE SETEÀ,BRO DE 2O2l

d. Cod . cF- C, d.,!sto d. t01t. S[rix. d.
@tiou, 46h-e nÁot,do, cúImc.
Cú.áçio f,tÉ SriF.to - ?Ego.fr iL

d. No8.{aô $o rrL
.lo C!r.

Pref.i@ Múicip6r dq §úrdú PmD.u - Âvi.o .t Licrl!çâo O PrÉidtu d! Cmbiào d. Licir.Co ü)M püblico
09lc 6rrt .trinô lidhça. Lt Tfrú d! N'SE.TFm4202 I , oju órú: PrÀDçi, .L &*'§! &

úú Eh.imú6 d! obtu ô o@iciDiq D.@údscÚ üs r iup.ru: ÉiÇõé. i,qfomidri6 @n ô Fuô N.ciôEr dc
Eúieç& - FNm cmfm dids.t,lÚÉm srvÍlc d. rspoi5úiliLd. d. SaÍclsi. Muicip.l d. 84,"-Ír., CulM .É .d4rnnro u sla d. li.ibdé\

ürtp5J4j.i6cÉ@ c. sd úa/.
@ diú 

'h.G 
.pó. e EúlisÊo, m âqÍio d. .GídiMro ú Düni@

c @ .iE do @icirio: h4.//Ea..ãrn'lFp.uccaov.h./_ ,ca Hiro d.é tcü no.t{

fdrdo do C.úi - Cihúr Munlltp.l d. Sio l-utr do Cum - Âvtso d. R*og.Éo - P.4ao I' 0707.0r/!01l. A Cirúa
LtE , cE Fí iílÀÚfdio d. tu Sr S'lv'e dr Cotr içÀo lóos $Ep.io, lm públi.o c iímskEPI@rl o' 0?0?-01,202r.!jo É a cúüuaio d. dlE§ .s..üizdr ü loe{ão d. 6oÂM
.pok I Cile MuiciFl ú lE ú!r'.hdd Eh.idúiLs e F@ LgúlÍivo har Étm . FÊuarôEi@b, Miàçõ.+

EL.r,ô.lo N' oóxtBrt0lt. ,ulg.tr.b: m.nor lcfo For rh.
ór,6 d. b.ir .h.. d. nd!.do. coÍol@ tu d. ÉftitaciÀ O

& oÂlbo d. 2021. tu &hr Fa ealic d$ Eq6L. 15 O9i(hrir G

.,'d.Eç.s cldórid rÚ'ÚbrEdicibÉú ú o tu.Eêe.8ú.ú !
Lôrdo c PrlSô.tr E Rr P.ú! 

^o$rq 
!. 51, cc@. 6riüt ,Í:T d

S{. G-á - ÍHd-c . trÉ.dn & CcLr-

rràd. rúüró !'2lrlrrta I - c?. o MúirrPlr rE Mirht, íúNÉr &
ir!dÉ..d.r o Enirl & lid'{io Do.tdiüd. Cc6à.L púbtie

o.L MíhlrCE
3i!E,l álÉ

Pato rGa d. OlirciÉ,r0ó. Cdm. Miltà-Cúi itÉ 08:(it É r7:fiÀ o tEtc d.rc tr§ 9ó8..í19. ó 3ir.: 9h.tee4@,tt v|úr _ Cq 8d. r.aiün d. ú!r. ffid. Ohíd.r er - DEddÉL CpL

fu.rL.dd..r. ü 
^Df,.rEnr, 

I 't ,árn h,t 2Dt- fta. E io t et!á -pEddat a! c.ú.t,úuEr. & Li.ít§aG

ÍrlilhÉb troúi. N' Lt2 r, B.im Pt&ulb. Cncús CáÍd. ru Sib *w.Eú.
tu.iló 

^hó 
Jorlú - lr..Id.n. d. ( tL

ESTÁDO DO CEAT,í - PtrEIEITI]I'Á ]IIIJMCIPA! XIE NOVA f,Us9r§ .AVI§O DE ATEiTUNA Dr§ IIOPO§TA§ DE PXEçO§ - TOM^I'Â

./)
SN



It

t
B

à
T

I

it

,
É

5

T
t

I
2

P

i

ââ-âirffiÉÊãÉÉãÊÊE
gTEHFl" TTE"REâã5,8àieãD E',!aErêE,D

rE;ÊÊã gÊFiêEãF

iÉê$ãÉã§EÊrâÊ

ÊgÊ#áÊÊãÊ

a
6
*.

!
E

F

3

ã
I
ã
T
ã

-r
I
E

E
a

E

E
Ã

a

§iiFEãÊiÊ$

íãFÉãígãÊe
+E.iF?ÉeEss

âãÊÉíããEáE

iãÉÉffiãÉ â

# sf 9Êiie
FgÊiF§ íE
rÉE Ê8I j. I

ÊÊsãíÊÊá
í âB-3 ãr- § Ç

98
ãs
ae
Ee.
EF
86'

c
í

e tE'
r§a
ã*P
tt4
*íE
aÉ$
§ Bá

Ê3É
t Ê.ii

ÉÊ;'
ãEE

Eãê
F +c

Bá

Éír§ãií§E
F ã '5i

!or
{
n

II
I

.!

g

ts
4

íl
ãl

€

=:
q

ü

á

a
5

fr

,

-o


